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Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Vi søger støt ten som  et  ensem ble under Prolog. Prolog er  en alternat iv  teater  plat form  for  
unge m ellem  18-26. Visionen er  at  skabe ny dansk scenekunst  m ed et  or iginalt  og 
eksper im enterende udt ryk. Prologs ensem ble består af:  
Sofus Dreyer, Sarah Sim one Jørgensen, Anna Lund, Michala Krøll Rosendahl, Anna Kaarsbøl, 
Morten Wennevold og Mikkel Bentzen m ed Freja Rault -Lykkeberg som  kunstnerisk leder.  
Vi har arbejdet  sam m en som  ensem ble i et  halvt  år  og har 3 fælles produkt ioner m ed i 
bagagen. Vi har bla. lavet  et  succesfuldt  sam arbejde m ed kunstneren Kat inka, hvor v i 
for tolkede en række af hendes tekster  t il en perform ance, som  hun selv akt ivt  var en del af.   
 
Til det te projekt  arbejder v i sam m en m ed m anuskr ipt for fat ter  Nanna Berner og lyd og 
lysdesigner Anna West .  Kunstner isk leder  Freja Rault -Lykkeberg agerer inst ruktør på projektet . 
Prolog er organisat ion under Teater Grob, der udover at  bidrage m ed økonom isk støt te og 
m ater ialer  også har  udlånt  teatersal t il t idligere projekter .  Denne gang danner teater  
Zangenberg ram m erne for  forest illing, der spiller  1. uge i apr il.  

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Projektet  er  stærkt  inspireret  af Naja Mar ie Aidts pr isv indende novellesam ling Bavian. Værket  
består af 15 noveller ,  der alle kredser om  hverdagen og om  m enneskets dyr iske natur. Bavian 
er som  værk interessant  for  Prolog at  arbejde m ed, da vi f inder tem at ikkerne i 
novellesam lingen relevante for  os og vores m ålgruppe. Vi ser  et  stor  scenekunstner isk 
potent iale i det  lit t erære m ater iale.  Bavian iscenesæt ter  de inst inkt ive følelser  i m ennesket ,  
de følelser  m an for taber sig i:  skam , vrede, afm agt ,  begær, angst .  Disse følelser  v il v i 
undersøge og kropsliggøre.  
Værket  er  også spændende at  for tolke, da det  er  hyppigt  brugt  skolem ater iale for  udskoling og 
gym nasie, og en forest illing inspireret  heraf v ille være oplagt  som  alternat iv undervisning. En 
del af proj ektet  består  der for  også i at  skabe en t ranspor tabel forest illing.  
 
Vi arbejder  akt iv t  på at  få ret t ighederne t il Bavian, og v i har  direkte kontakt  t il for fat ter  Naja 
Marie Aidt .  Dog er v i ikke afhængige af ret t ighederne, da vi ikke kopiere replikker m .m . 
direkte, m en lader os inspirere af værkets ufilt rerede, ufor løsende behandling af følelser  og 
relat ioner.  Vi planlægger at  tage udgangspunkt  i udvalgte noveller ,  m ed det  stærkeste 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vi v il form idle vores projekt  gennem  en perform ance på teater Zangenberg. Konkret  v il stykket  
udspille sig i en sim pel,  m obil scenografi,  m en få væsent lige rekvisit t er .  Scenografien er  ikke 
defineret  endnu, da m anuskr iptet ,  og derm ed også de sceniske rum , endnu er på 
tegnebræt tet .  Vi har  dog pålagt  os selv et  dogm e om  reallyd som  for tolkning af værkets 
sanselighed. Reallyd skal der for  tænkes ind i scenografien i form  af et  t ekøkken på et  
hotelværelse, lyd venlige m ater ialer  som  t ræ, stål osv.  
Derudover v il v i t age udgangspunkt  i socialrealism en som  genren, og arbejdet  op t il 
forest illingen vil bestå i karakterarbejde og arbejde m ed rum  og m ater ialer  ud fra 
teater teknikken devising, alt  over det  færdige m anuskr ipt .  Manuskr iptet  skr ives af for fat ter  
Nanna Berner. Hendes vision er at  skabe et  konkret  scenisk rum  for værket  og gøre fortælling 
spilbar m ed m ere handling og dialog, dog m ed værkets intensitet  og budskab som  fokuspunkt .  
Vi regner m ed, at  forest illing v il vare ca. 45 m in.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Prolog

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  ht tps: / / www.facebook.com / prologteater/

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  


